CONTPAQi SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de pdlizas del 01/Nov/2021 al 01/Nov/2021 Fecha: 30/Nov/2021
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nimero 1 correspondiente al 01/Nov/2021
*FONDO REVOLVENTE 2021* PAGO DE VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. DEL 01 AL 03/11/21.

1-1-20-00-0000 BANCOS 2,000.00
JUAN LUIS ROBLEDO LOP..

1-1-20-02-0001 CTA.NO. 064 25733-1 PD-01 T.E... 2,000.00
JUAN LUIS ROBLEDO LOP..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 2,000.00
PAGO DE VIATICOS ACD. ..

1-1-50-02-0515 ROBLEDO LOPEZ JUAN LUIS PD-01 T.E... 2,000.00

PAGO DE VIATICOS A CD. ..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
*FONDO REVOLVENTE 2021 PAGO DE VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. DEL 01 AL 03.. 2,000.00 2,000.00

)(;yboré Rev&é Autorizé Origen Péliza
L Diario # 1

01/Nov/2021




7, .16/11/21 13:40

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe REC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante

Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario

Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir
A

recha Aplicacion

Numero de Referencia

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo

Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion

Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:

Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucién

Nombre del Archivo

16/11/2021 13:39:53

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLI741205P1A

$2,000.00

$0.00

01/nov./2021

011121

VIATICOS A VALLES 1 AL 3 NOV
6404

PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
01/nov./2021 10:56:50 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
01/nov./2021 10:58:01 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapse no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

1



CONTPAQ SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 30/Nov/2021 al 30/Nov/2021 Fecha: 06/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano
Direccién: . Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nimero 44 correspondiente al 30/Nov/2021
COMP.PARC. PD-01 DE 01/11/21 T.E.011121 DE JUAN LUIS ROBLEDO L. X VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. DEL

5-1-13-00-0000 = 3000 SERVICIOS GENERALES 5,291.28
COMP.PARC. PD-01 DEL. 0..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-44 1,200.00
COMP.PARC. PD-01 DEL 01..
5-1-13-01-3752 GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-44 4,091.28
COMP.PARC. PD-01 DEL 01..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 5,291.28
COMP.PARC. PD-01 DEL 0..
1-1-50-02-0515 ROBLEDO LOPEZ JUAN LUIS PD-44 5,291.28

COMP.PARC. PD-01 DEL 01..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMP.PARC. PD-01 DE 01/11/21 T.E.011121 DE JUAN LUIS ROBLEDO L. X VIATICOS .. 5,291.28 5,291.28
|
Elaboré Reyiso Autorizé Origen Péliza
7 CONTPAQ
y Diario # 44
30/Nov/2021
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO o
DE SAN LUIS POTOSI e [T
PLIEGO DE COMISION
FOLIC No.
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03-25-001-232-12.11-000-3751
DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P. EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CIUDAD VALLES, S.L.P.
FECHA DE COMISION 01, 02 Y 03 DE NOVEMBRE DE 2021
COMISION PARA TRASI_.ADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA, MTRA. MARTHA ELIZABETH TORRES MENDEZ, QUIEN
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION ) VISITARA AL CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA Y PARA ASISTIR A EVENTOS DE XANTOLO 2021 EN REPRESENTACION]

DEL GOBERNADOR,

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

GUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION ] ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 2 1,200.00 $ 1,200.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 800,00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600,00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ - | $ 1,200.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
| PROGRAMA; GASTO CORRIENTE 03-25-001-232+12-11-000-3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 791.00 $ 791.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 3,300.28 $ 3,300.28
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 4,091.28
GRAN TOTAL]| $ 5,291,28

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN;

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO
SENTRA NISSAN 2018 BLANCO VAB-470A

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDADDE $  5,291.28 (Cinco mil doscientos noventa y un pesos 28/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 3 DIAS DE (TRANSPORTE Y HOSPEDAJE)

AUTORIZA RECIB!

A% @\N& ROBLEDS%V@% S

PEZ

/D/RECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y ~
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARAEL EJERCICIO
FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

P0-0d 7. E.0/112 4 W
O/,,/,ff/,,ij ?le&tb] 1’ 1 }d/




CULTURA

Oficio No. SC/DA-C/001/2021
San Luis Potosi, S.L.P. a 29 de octubre de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir al municipio de Ciudad Valles, S.L.P.,
los dias 01, 02 y 03 de noviembre del presente afio, para trasladar a la Secretaria de
Cultura, Mtra. Martha Elizabeth Torres Méndez, quien visitara al Centro Cultural

de la Huasteca y para asistir a eventos de Xantolo en representacion del Gobernador.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan,

color blanco, modelo 2018 con ntmero de placa VAB-470A, del estado de San Luis
Potosi.

Los gastos derivados de la comisi6n, se aplicaran al Programa Gasto Corriente.
Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENT

C.P.CARE ‘O CASTILLO,

ISTRATIVO

¢. ¢. p. Archivo/Minutario.
C.P.CAC/krn

2021 Afo de la Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COoVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 slp.gob.mx/SECULT




Oficio No. SC/ DA-C /005/2021

C U LT U R A Gan Luis Potosi, S.L.P. a 20 de octubre de 2021

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted, tramitar viaticos a nombre de
Juan Luis Robledo Lépez, Jefe de Grupo, por concepto de transporte y hospedaje
para trasladar a la Secretaria de Cultura, Martha Elizabeth Torres Méndez, quien
visitara al Centro Cultural de la Huasteca y para asistir a eventos de Xantolo en
representacién del Gobernador, en el municipio de Ciudad Valles, S.L.P., los dias 01,
02y 03 de noviembre de 2021.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan,

color blanco, modelo 2018 con ntimero de placa VAB-4704, del estado de San Luis
Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

1/, 4
ATENTAMENTE

MARTHAELIZABETH T ] ) 1 S MENDEZ,
SECRETARIADE CULTURA

C.C.P. Archivo/Minutario.

2021 " Afio de Ia Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT




£ CULTURA

INFORME DE COMISION

San Luis Potosi, S.L.P.a 04 de noviembre de 2021

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comisién conferida, realicé la visita al
municipio de Ciudad Valles, los dias 01, 02 y 03 de noviembre del afio en curso.

De acuerdo a la comisién, nos trasladamos al municipio de Ciudad Valles, el dia Ol de
noviembre del presente afio, para trasladar a la Secretaria de Cultura, Mtra. Martha
Elizabeth Torres Méndez, al Centro Cultural de la Huasteca Potosina, se realizé el recorrido
por las Instalaciones y se llev6 acabo la presentacién con la Secretaria de Cultura.

Por la tarde traslade a la Secretaria de Cultura, al municipio de Axtla de Terrazas al Concurso
Regional de Comparsas Xantolo 2021.

02 de noviembre de 2021

Se traslado a la Secretaria de Cultura, a la Presidencia de Ciudad Valles para asistir a reunién
con el Presidente Municipal de Ciudad Valles, Lic. David Armando Medina.

A medio nos trasladamos al municipio de San Vicente Tancuayalab, donde se llev6 a cabo
Reunién de trabajo y Presentacién Xantolo 2021.

Por la tarde se trasladd a la Secretaria de Cultura, al municipio de Tampamolén Corona
Xantolo 2021 para asistir a reunién con la Presidenta Municipal Lic. Silva Medina.

Por la noche se trasladé a la Secretaria de Cultura al municipio de Tanquidn de Escobedo con
la Presidenta Municipal Lic. Maria Sanchez Barrios Ritual, donde se realizé un recorrido y
presentacién de comparsas Xantolo 2021.

2021 “ Afio de [a Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Mistérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 slp.gob.mx/SECULT




CULTURA

03 de noviembre de 2021

Traslado a la Secretaria de Cultura al municipio de Ciudad Valles cabecera municipal,
arribando al Centro Cultural para convivio con el personal del Centro Cultural de la
Huasteca Potosina.

14:30 Retorno a San Luis Potosi.

Para dicha comisién, el traslado se realizé via terrestre en el vehiculo oficial Sentra, color
blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi. En tal
sentido las actividades se realizaron conforme a lo previsto.

ATENTAMENTE

deaa s Rabipdo |
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ, ¥

JEFE DE GRUPO

2021 Afio de la Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 slp.gob.mx/SECULT




HOSPITALIDAD HUASTECA, S.A. DE C.V.
BOULEVARD DON ANTONIO , 151, LOMAS DE YUEJAT
CIUDAD VALLES, SAN LUIS POTOSI, MEXICO C.P. 79090
R.F.C. HHU040123R80

Expedicion: 79090

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
R.F.C. GES850101L4A Referencia No. FME58
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Fechay Hox:zi de Emision  2021-11-11T12:04:40
No. de Certificado  00001000000504341206
FOLIO FISCAL

3A108341-297B-4ACC-871F-D09528971616

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certiticacién 2021-11-11T12:04:47

Rfc Proveedor Certificacion PPDI101129EA3

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Leyenda

Habitacion: 0 Personas: 0 Fecha Entrada : 01/11/2021

Folio Interno : 858 Tarifa: ©0.00 Fecha Salida: 02/11/2021
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000000 1,008.40 1,008.40

ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111501 Hoteles
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 161.34

Subtotal 1,008.40
16% IVA 161.34
3% ISH 30.26
Total 1,200.00

MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito

Moneda: MXN

Sello Digital del CEFDI

1d33Xz1 ZSOKEFSN luDAKpSlqrk1 9rahRUI7VF3Gqea+KgFTdZykKVVvCqRVpmgTXYPCS ng9Nqu7L4sde4pHfoCEtNV313Z3jv2jYTAGZt5x/nMv6ro9z
DYKjnZPtpRVijqurCZMuElIger9Cg4VPtvIeu0wban986NwYN7BHLxTBhY 110BZiU9Lalli/XahsKqxhkJueCHalbPSK CiM2SxcIpE3 AqXQFSYbZ Yn-tus
OxpT+XXpml IK1LCHzcVIHMdgKicfM83XprZQPYI3ZoRAThIgxINZ9is3UdEEG/ mP5C2jLZGStXC4k/2makaszynleZkXEgKgg=

Sello del SAT

J*CW9a474AwXxsq4URXPpOY CIfuNTsPZudcYyhPG31 nsktNyaeebbScih 1ajKXF+] AFubO-+8dK8ZZrAmSDEKFSg3+Nc TIEZtObCGIzGHPoF5Xxzi3DOm8p3e
QQFBoJE09E4PI8auXh8GiSh/ mCRyy{LsgddLplC77d+exvOVRefX2wednajf2Ylyfu/nMszpz850ZC1 wyKueAKY{7UeXb9/TWoHwla0CD/MQA4Vimh0lkwaE1Xaf
rnmQj50pe8NLzZIcOLXTeDORsTqJ1XIU r4msh7K59a6xSQxKnoOMgkavmayv12/Y nRYNWYjOxFOclvigy8x9bWjoyU3gBbBdQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[11.1j3A108341-297B-4ACC-871F-D09528971616(2021-11~

11T12:04:47{PPD101 129EA3]id33leZS9kEFSNluDAKpSlqul9ruhRUJ7VF3Gqca+KgFTdZykKWquRmegTXY gPCSg
Yz9NxRq7L4sdxG4pHDIFCENV313Z3jv2jY TAGZtSx/ nMv6ro9zDYKj nZPtpRV AxjmqdrCZMuElIgeWv9Cg4VPtvIeudwbjTnd
86NwYN7BHLXTBRY | LOBZiU9Lalli/XahsK qxhkJueCHalbPSKCiM2SxcIpE3AGXQFSY bZYn+usOxpT+XXpm ! IK1LCHzc

VrHMdqKicfM83XprZQPYI3ZoRAThlqxINZ9is3UdEEG/mP5C2ILZ6StXCak/2makvK pzY ynliMZkX EgK gg==(00001000000
504204971]]

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"

dan (uis Peblede ©



VELLLILaCIui de LoIprooantes riscales igiiales por internet

Idel

HACIENDA

gasar

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HHU040123R80

Folio fiscal

3A108341-297B-
4ACC-871F-
D09528971616

Total del CFDI

$1,200.00

Nombre o razén social del
emisor

HOSPITALIDAD
HUASTECA, S A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-11-11T12:04:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-11-11T12:04:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

12/11/2021 11:10 a. m.



ICA SAN LUlS’ S.A.DEC.V. Folio Fiscal

d479d289-c4bc-4b07-a367-482083279428
R.F.C.:ISL070720EK3 Fecha y Hora de Certificacién
2021-11-06714:00:03

No. de Serie del Certificado del SAT

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

00001000000408254801
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contribuyente
GSC124111 00001000000500104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: |03800 TIPO DE COMPROBANTE:
05 11 2021 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
14.00:02 . 01 - Efectivo
CLIENTE GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI NO. DEL CLIENTE
1D TRIBUT, RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI  G03 - Gastos en general
R.F.C.: GES850101L4A CONDICIONES DE PAGO: NIA METQDO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
NUMERO DE CUENTA:
Cantidad Unidad Medida |Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0139210002087364E87745A1197CB84C 131.03 131.03
Clave SAT: &8 Clave SAT:95111602
M PEAJE Autovia San Luis NRU 0132420001853864D3C429590A03D238 44.83 44.83
Clave SAT: 48 Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01391200021525669A12F800A64C093E 131.03 131.03
Clave SAT: £48 Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01326100024993214294DCF1C10A28E7 44.83 44.83
Clave SAT: ©48 Clave SAT:95111602
CUATROCIENTOS OCHO 00/100 PESOS MXN . Subtotal 351.72
' IVA 16.000000% (+) 56.28
Total 408.00
OBSERVACIONES

E SELLO DIGITAL DEL EMISOR

2T YuB+TIELXIXFZPZ2Mj5vHWFxg8230qlzjd6ousx94rpcl.L556N23F7Z

+ptNEcfkzuogyn/1 BBSxZizGA3Th/DI/LAIXISWEUIRYV/OjLeyfimORoy/5sgbMgNFdYzrhwp74N1Yoq6/zaV+6zoHG INACOAQSYTO HUQCIWUfF
+dlOWIRVBEpbVhTHXQktsXK+gPOR4|QazJHIGTz53fetd94HudWa1 rs34CCqDCUwKcfQ3+YeLI6AgdiET1ZieEPnX]
+/thhafvzoy7ovpv3rong4nPYqouc1arlOHsTDPg?YVef+FngDnysP7Xjerajw/BThILmuXwEhZCQ==

. CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1]d479d289-c4bc-4b07-a367-482083279428]2021-1 1-05T14:00:03|LSO1306189R5]|
YuB+TOELXIXFZPZ2M|5vHWFxg82304!zjd6ousx94rpcl. LOSEN23F7Z

? +ptNBefkzuogyn/ BB5xZizGA3Th/Dt/LAIXISWEUIRYV/OLeyjimORoy/5sgbMgNFdYzrhwp74N 1 Yoq6/zaV+6z0HGINACOAOSVTO1tuQeJjWufF

+dlOWIRIVBEpbVhTHXQkisXK+gPOR4jQazJHIGTz53fetd94HudWa1 1s34CCqDCUWKcfQ3+YeLl6Agdf6 T1ZieEPNX]

+fzhMhafvzoy7ovpv3rogrN4nPYqouct arlOHsTDPg7YVef+FLmgDnysP7XjeJzajw/BThiLmuXwER2CQ==]00001 000000408254801j|

SELLO DEL SAT

quth65JJSTCIt8r7QR5X8/Xpg24DC/Hangth3AsDjT8JZCXDVdeb/fZZSDxDQSYYravsJGgspOZNoNahLuF1 0Gjosk
+rAny5FLpDmRmevUjPWqvGK02201ZemTD8xqISgEIXQ

+lavVOmjgDgl04mW/1yVERBWsJTUVRICGDRIV5Y cmrW4B10k9gN4ZIHjy 1 6j5+SaME1YoibbKFXMuXiBlm5kaXvuekAkWPSRUgEyCuFuzTPKZWE
5CBkyAUYIfKEGSZgldtevAZOutHg30X746]5RU4ac6U4G4ZIRGYfLhASQeZRO1 reTem80JKi2DgQ162FgyG8fQQSxuvg==

Sewa Lots Qe Qe |

9

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Veriticacion de Comprobantes kF1scales Digitales por Internet

ldel

7 HACIENDA

gg SAT

htps://vericactdal. racturaelecronica. sat. goo. mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ISLO70720EK3

Folio fiscal

D479D289-C4BC-4B07-
A367-482083279428

Total del CFDI

$408.00

Nombre o razén social
del emisor

ICA SANLUIS, S.A.DE
CV.

Fecha de expedicion

2021-11-06T14:00:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificaciéon
SAT

2021-11-05T14:00:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén social
del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

08/11/2021 08:52 a. m.



A DE COBRO RAYON TEL: 800-782-6886
LAz FOLIO = 3-0002040400 CARRIL:3 A

01326100024993214294DCF 1C10A28E7
01/11/2021 14:07:
IMPORTE : TVA TOTAL:
$ 44,83 7.7 52.00
Cobrador: 8525o
CLASE:
01326100024993214294D0F 10 10A28E7
https://facturacion. icasal .mx

Jasa tas Relleds

PLAZA DE COBRD PITAHAYA TEL:800-782-6886
FOLIO = 3-0001472861 CARRIL:Z B

01391200021525663412F 800AB4C093E
03/11/2021 14:11:48
IMPURTE IVA: TOTAL:

$ 131.03 20.97 152.00
Cobrador 755694

01391200021525689A12F800A64C093E
hitps://facturacion.icasal.mx

Joma tas Belede

PLAZA DE COBRO Pis-- . TEL:800-782-6686
FOLIO = 3-G0G1u+G184 CARRIL:3 A

013921000208 7364E87745A1197CB84C
01/11/2021 14:39:58
IMPORTE : IVA: TOTAL:
$ 131.03 20.97 152.00
Cobrador: 126
CLASE: P
013: 0002087364E8774541197CBB4C

https://facturacion.icasal.mx

Jee Wis Rddpne L

PLAZA DE COBRO RAYON TEL: 800-782-8886
FOLIO = 3-0001394748 CARRIL:1 B

0132420001853864D30429590403D238
"03/11/2021 14:47:08
IMPORTE : IVA: TOTAL: -
$ 44.83 7.17 520,
Cobrador: 852531
CLASE: P
(1132420001855.64D3C42095304030238

https://facturacion. icasal .mx

Joae s Rekicde |




Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A.de C.V.

R.F.C. CIS981002NK4

Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales i

Supercarretera San Luis Potosi — Rio verde
No Exterior: KM 69+400 179433

Cerritos
San Luis Potos{ México

C.P.79433

| cLiENTE: P
'R.F.C. GES850101L4A a

iNombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
{Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Wi,
[0 |

'

2021-

5912f995-h99b-490e-8172-741093adce79

vl

11-05713:64:55

IMADERO Ne. Szile Co { o, ¥

‘No Exterior: 100 00001000000408254801 0000100
[CENTRO ; -

iSAN LUIS POTOSI (Fonna da Fago

:San Luis Potosi B
IMEXICO ;
:C.P.78000 '

ti

(1) Ingreso

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD

(01) Efectivo

e e Ny
Tiea e Gl

PRODUCTO  NO IDENTIFICACION

o
R ;

BA - 627

920 :

VALOR

UNITARIO IMPORTE

DESCRIPCION DESCUENTO

i Importe de boletos de peaje de

A ‘ : f : . . 1387
‘ 2csz Uno ;95111602 ; 2A494CT799E11F27 | caseta (CERRITOS) 138.79 0.00 8.79
Importe de boletos de peaje de
1 2 ) . .0 138.7
C6 Uno 95111602 244B068IEB750012 caseta (CERRITOS) 138.79 0.00 9

IMPUESTOS:

IMPUESTO
Traslado

BASE
138.79
138.79

NO IDENTIFICACION
| 2A494CTTISETIF2T

244B0689ES750012 Traslado

IVA al 16.00 --> 44.42

LSO1306189R5

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

TIPO FACTOR IMPORTE

Tasa

IMPUESTOS
002
002

TASA O CUOTA
" 04160000

Tasa 0,160000

| Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.0|5912995-b99b-490e-8172-741093a4ce79{2021-11-05T1 3:54:56|A/scUGEIgvb2WrOJ7bwXPmU9xUYo3fLTpvXKCetS1Knunt C8/JgVYvrSdVbRi92ec08
. Efke/b1U7+360PHI/KmLZ6iadaeEtY eh10nmznOec2DqzbcQDa2+OMsj/uW1jVdxAlehYCRISh7SIEG1 JZXNh/oWPYNYQGPPbzkZK/BQtQzaepdvhMOWKOq 1y YkI7/gMw
© GmyXXEw57E9+S4U40xu2CE1vnylsqOhw2xyYin8s3Ze70al DGVHEI0FSGNEgJB74eMOXI53y146Y GKAHWUSJTN GIYlyQWh77RqEGMGApIHKyzv8JqYbso TIDFSXYRzIGSyY

{ XJBYO+TpDjSyHcQ==|00001000000408254801})

Sello digital del CFDI

- AJsCUGEIgvh2WrOJ7TbwXPmUIxUYo3fLTpvXKCetS 1Knun1C8AgVYvrSdVbRIG2ec08Efkz/b1U
; 7+360PII/KmLZBiadaeEtYeh10nmznOec20qzbcQDa2+OMsjluW1]VdxAlehYCRISh7SIEG1/Z

XNh/oWPYNYQGPPbzKZK/BQLQzaepdvhMOWkOq 1yYkI7T/gMwGmyXXEwS7E9+S4Udoxu2CEvnyls

: qOthnymBsSZe7oaLDGVH890FSGNGgJB74eMOXf53yl46YGkAHwU3J7nGIYIyQWh77RqEGMGA
piHKyzv8JqYbsoTODFSXYRzIG5yxJ8Y0+TpDjSyHeQ== H

ke Loks Eeleds b



Sello del SAT

¢ HOONSIYvXTJAXRARP5WIQobbJ53HZHicayDUFWi70By Yr32ziDkGBSTnJEMXnvkezdAdSN
¢ 14uCuWnGYZ5cg3UeTzelpx6KOkOwgBPS3EWuU1 SMVVmww3wZrW3+4X1rsJefkZTKd+IF5)V376
: ZkaHRs432nCDRGSJngFgTngquthrfO1TOCRYyAvee7JiNIx4Q+LK1pHU2POV+KRanSZZg
i lezdrUngjdnchMXqACODm+EnSqSNOdqFmQOrmZZLGPu+7QzOY+5502mZGvYGyRQthfzmzk
: L+/HPKCmF}/tx3zHzG 1RIBSHMCAWMSI40kmuUbNw== !

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Verificacion de Comprobantes Fiscales Ligitaies por internet

ldel

. HACIENDA  g8snr

RFC del emisor

CIS981002NK4

Folio fiscal

5812F995-BO9B-490E-
8172-741093A4CE79

Total del CFDI

$322.00

Nombre o razén social del
emisor

Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
SA.deCV.

Fecha de expedicion

2021-11-05T13:54:55

Efecto del comprobante

Ingreso

NUPS:// VETTICACLUL ldCulgelovu vilvd. sat. gUu.1Hx

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacién
SAT

2021-11-05T13:54:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

LS0O1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

08/11/2021 08:54 a. m.



£

BAMNCO MNMACIOMNAL g
COs

Y SERVICIOS PUBL
FOINDO NACIONAL DE INFF
AVENIDA JAVIER BARROS
COLLOMAS DE SANTAF
CiIUDAD DE MEXICO, i

&
A

LN N (A
AON CP 34218

REGIMEN, PERSONAS ORALES CON FINES MO LUCRATI/OS
USO CFDEGO3 GASTOS Eif GENERA
FORiA DE PAGO: 01 E

FETODO DE
£X
o

PAGO; PUE PACO EN UNA SOLA EXH
PEDIDO EN: CARRE MEXICQ LAREDD Kid &
LEJDO ALVARD OBREGON,

FEG0
HUNL CIUDAD VALLES CF 78280

c

!I\J’ YAl

Factura Numero
94

YaTard
AT

DOR1000000604

201844

021-1 i

Fecha de Certificacion

DE MEXICO

NS

YOS G RIAT

AN LUIS POTOS]

Cantidad Unidad

Cve Serv
95111503

Importe:

Sub-Total

19 3]
LS

i i, (AR

Sello Digital

v
g X

Yy le‘;J’ . Vi
X; bSO ae TGiNE e
. \
Sello Digital SAT :
< U Vi, 1Y

WRSRA

Cadena Original Timbre Fiscal Digital S

i L

LV.A.
Total




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

l1del

 HAGIENDA | g8sar

NUPS:// VEriidCiul Uil aoicul UILLa. S al. gUuU.LUAY

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR8

Folio fiscal

51E02338-00C0-4B68-85DA-
F7B690BBECSC

Total del CFDI

$61.00

Nombre o razén social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2021-11-05714:10:21

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacién
SAT

2021-11-05T14:10:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SVT110323827

Estatus de
cancelaciéon

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

08/11/2021 08:55 a. m.



PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOS| - RIOVERDE”
_ CASETACERRITOS

www.coconal .com para factura electronica
FOLID = 1-0003388556 CARRIL:2B

QT

2
01/11/2021 13:16:55
TMPORTE : IVA: TOTAL:
$ 138,79 - - 22.21 161.00
Cobradar: 2823
CLASE: AUTO

NRU: 2A494CT799E 11727

l Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: t Servicio de Peaje '

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para

generar su factura.
QQE m avfmoos

&';Q?\ Qb&

San Juan La Calera
Carril:

Folio: 0327394 CS: SWE
Clase:TO1A NOR

Fecha 03/11/2021

Rk trde

Ljsted cuenta con 15 dias naturales

TERA

LSERU T 236 S o mes o

: I‘MPURT?“COS Sve. TDTQL BIENVENIDO
61.00 5100

DC A AH_m ﬁVNBTz@»?R gPA allestamuin.mx

Autopista operada por: A, S.A. DECV.

LIBRAMIENTO CD. VALLES - TAMUIN
CASETA LA CALERA

T

[€X)

PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

www.coconal .com para factura electronica
FoulG 5-0002943299 CARRIL:4A

DA

03/11/2021 15:56:53
IMPORTE IVA: TOTAL:
$ 138.79 22.21 161,00
Cobrador: 20202737
CLASE: AUTO

NRU: 244B0BBIEBTE0012

Expedido: San Luis Potosf, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 dias naturales
| ~§&3§§‘ } ¢
an (&f

después de emitido su ticket para
generar su factura







Verificacion de Comprobantes Fiscales Ligitaies por Internet

. HACIENDA | g8sar

LIPS ./ VOL1LIVAVIUL 2OV U QUIMVL U VLBV G UL, U U i

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GPU070315Q46

Folio fiscal

4CDE9055-4F 85-4E94-B54F-
~.  AE5226AC2D1B

Total del CFDI

$950.00

1del

Nombre o razén social
del emisor

GASOLINERA EL PUJAL
SA.DECYV

Fecha de expedicién

2021-11-01717:21:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacién
SAT

2021-11-01718:21:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SANLUIS
POTOS!

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

05/11/2021 12:36 p. m.



No. Estacion 7860

AEROGAS DE SANLUIS SADE CV

Carretera a Matehuala Kilometro 8 S/N Soledad de
Graciano Sanchez, San Luis Potosi, S.L.P.

San Luis Potos!(, Soledad de Graciano Sanchez

. Factura; DI- 76063
Permiso CRE 7960
Folio Fiscal: €e053bc2-c18b-405f-bbaf-d9e745/0446h Tipo de CFDI: Ingreso
No de serie del certificado del CSD:00001000000411387238 Uso CFDL: GO3
Lugar fecha y hora de emisién:C.P.78430 2021-11-08T09:43:11
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
RFC Emisor: ASLO112182H9
RFC Receptor: GES850101L4A
Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion P.U. importe
52.887175 151015615 LTR PREMIUM 19.636324 1038.51
Subtotal: 1038.51
mCantidad con letra: MIL DOSCIENTOS PESOS 01/100 M.N. VA16%: 161.50
Total: 1200.01
Observaciones: *Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan Fo’rma de pago: 01
ninguna obligacion para el emisor del CFDI. Método de pago: PUE
Tickets: 6286782
Sello digital del CFD!: Sello del SAT:

D+Y9b07Ng8L/BMTEBFkWg+4V J+8Wj7bJoVAAIELJINVPUVIBASINO  D+Y9b07Nq8L/BMTEBFkWg+4VJ+OWj7bJoVAAIELJINVPUVIDASING
8pWD StdHrigM8WTfP T3k/hkelopQd0jYC 7 U+NyZ0f1 yOkmxbhBBF04Gh  8pWDStdHrigM8WTIP T3k/hkelopQdojYC7 U+NyZ0f1yOkmxbh6BF04Gh
rT7GbHoCgseDxxDJsO/BYIAEWFOJPWF Tte1eelF SDIAGgMiX390YWV  rT7GbHoCgseDxD JsO/BYIAEWFOPWF Tte1eelF SDIAGgMIX390YWV
CdFpToe7K7wmhEFylIH1StE/khpcDvZIsSNUFBY3izZWsS4B76LUQVN  CdFpToe7K7wmhEFyiH1 StE/khpcDvZJsNUFBY3iizZWsS4B76LUQIVN
TdtXBh49KeHyqJCuQie TsagL QHHAVIUZVTITRKVZEQWNHPKNKmAGB  TdtXBh49KeHyqJCuQje TsagLQHHMTUZVTI7RKYVZEQWNHpKNKmAGB

O5Zyk8IF /z5tGmkjYduE ud 1843HB 928 YvgmSiPwITrCvo2UyF5mzTMDF  O5Zyk8IF/z5tCGmk|YduEu4 1843HB9Z8 YgmSiPwiTrCvo2UyF 5SmzTMDF
8H7MbGXUMBA== 8H7MbGXUMBA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
[11.1]ee053bc2-c18b-405f-bbaf-d9e745f0446b | 2021-11-08T09:48:16 | LSO1306189R5 |
D+Y9b07Ng8L/BMTEBFKkWg+4VJ+OW]7bJoVAALE bJINVP Uv1 bASINO8pWD StdHrigM8WTiP T3k/h [:] i
2lopQd0jYC7 U+NyZ0f1 yOkmxbh6BF04 Gh T7 GbHoCgseDxxDJsO/BYIAEWFOjPWF Tte 1eelF SDTAG : -
gMX390YWVCdFpToe7K7wmhEFyIH1 StE/khpcDVZJsNUFBYr3iizZWsS4B76LUQIVNTAXBh49KeH 4
yaJCuQj6 TsagL QHHMVIUzVT]7 RKVZEQWNHpKNKmAGB 05 Zyk8 IF /z5tGmkjYduEu4 1843HB9Zj8Yvg
mS{PwWITrCvo2UyF5mzTMDF8H7MbGXUMBA== | 00001000000408254801||

No. de serie del certificado del SAT: Fecha y hora de certificacion:
00001000000408254801 2021-11-08709:48:16

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

3@@& tots Rekl@de U



{fj@ﬁﬁﬁﬁﬁ@

PAATIIT et g

BERCGAS DE ».,9\(‘3 R.Ul“ 4 5, ﬂx de [P

AMATFHUALA KM 9 COL. SOLEDAD DE GRACLAND
CEMURO SOLFDADY DE RACIAND SANCHEZ; S.L.P. C.P.
RFC: ASL-OLL218-219 ‘rz'«-:tf{n%go CRE: PLF3543,EXP/ES/ 2015
1 Genetal de: l @y Personas Marales

6,206,782

Vendido el Ol/nov/2031 1223 Codigo.

PCEBX7B4

prEMIg(tily) T Bbal 3 Mangt 2 Post s
52,687 Lir. P §22.690 Total $1,2006.01

UN Mli DOSCIENTOS Pz

% 04100 M,
QRIGINAL

Forma de Pago: CONT/:D(;

l EEEI iEEiE

ESTE FI""M 5008

LI

I"LJ’?AR DENTRO DEL MES DE

B«jcr fa s‘fpp

Servivlo de abtenclin of cliseds:
Whatsdpp

01444 429 5@3@&

C&ﬂfﬁlukt‘

@1 (44} 44 63 006D




Verificacion de Comprobantes k1scales Digitales por Internet hitps://veriicacidi.tacturaelectronica.sat. gob . mx/

. HACIENDA | 8¢sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ASL0112182H9 AEROGAS DE SAN LUIS GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO
SA.DEC.V. DE SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificd
SAT
EE053BC2-C18B-405F- 2021-11-08T09:43:11 2021-11-08T09:48:16 LSO1306189R5
BBAF-DOE745F04468B
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidn
$1,200.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

1de! 08/11/2021 09:59 a. m.






Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

| HACIENDA  §gsar

OUPS:// VELUCEACIULAAUIUL ATIOVU VLUV A D Gl U U L

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SEBO71217KRA

Folio fiscal

8B4B14B9-9256-4BDC-985E-
~.  F3E3C2985634

Total del CFD!

$1,150.27

1del

Nombre o razon social
del emisor

REMOT, SA.DECV

Fecha de expedicién

2021-11-03T15:17:06

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-11-03T16:17:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

SIF0403229F9

Estatus de cancelacion

Cancelable con
aceptacion

Imprimir

05/11/2021 12:34 p. m.



Impresion NBXI

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Péagina 1 de 1

o Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-830209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisidn

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidén 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

03/11/2021
09:26:48
0064257331
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A
MXP
624
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618
ESTADQO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A
$2,000.00
$0.00
01/nov./2021
011121
VIATICOS A VALLES 1 AL 3 NOV
6404
PROCESO COMPLETO
$0.00
$0.00
CARLOS AGUAYOQO CASTILLO
01/nov./2021 10:56:50 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
0l1l/nov./2021 10:58:01 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucion, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/CuentasTercero.aspx 03/11/2021



